
UCHWAŁA nr 16  
Rady Dziekańskiej Wydziału Sztuk Pięknych  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika 
z dnia 28 listopada 2023 r. 

 
 

w sprawie poparcia kandydatury Pani prof. dr hab. Elżbiety Basiul wraz z zespołem                           
do przyznania Medalu za zasługi położone dla rozwoju Uczelni 

  
 
 
 
Na podstawie § 16 ust. 2 Uchwały nr 37  Senatu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu                             
z dnia 16 kwietnia 2019 r. Statut Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu (z późn. 
zmianami),  
Rada Dziekańska Wydziału Sztuk Pięknych Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 
postanawia co następuje: 
 

§ 1 
 
Rada Dziekańska Wydziału Sztuk Pięknych popiera kandydaturę Elżbiety Basiul wraz                            
z zespołem do przyznania Medalu za zasługi położone dla rozwoju Uczelni. 
  
Rada w wyniku głosowania tajnego poparła kandydaturę, w obecności 22 osób z 29 osób 
uprawnionych do głosowania, przy stosunku głosów: 19 - za; 0 - przeciw; 2 - wstrzymujących 
się. 
 
 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Dziekańskiej  
 

     dr hab. Joanna Kucharzewska, prof. UMK 
 
                                                                             Dziekan Wydziału Sztuk Pięknych 

 
 


